
 

Ai Docenti  

Agli Studenti  

Alle Famiglie  

Al DSGA  

Al personale ATA  

Albo on line/Sito WEB 

 OGGETTO: Orario provvisorio dal 23.09.2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/99 e l’art. 5 dello stesso;  

Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009;  

Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto;  

Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa;  

Visto il decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi;  

Valutate le esigenze organizzative della scuola;  

DECRETA 

la pubblicazione dell'orario provvisorio delle lezioni per l'a.s. 2024/25, con entrata in vigore a partire 

da lunedì 23 settembre 2024 e valido fino a successiva comunicazione. 

L’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per 

far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni 

contingenti. 

I docenti firmeranno il registro di presenza all'ingresso. 

 

 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 

 


		2024-09-20T14:07:41+0200
	FBZNLT68S53C291G




